



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**3 августа 2024 г.**

**№ 436**

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Республики Бурятия от 10.09.2007 № 280  
«О Положении о резервном фонде Правительства  
Республики Бурятия по ликвидации чрезвычайных  
ситуаций и последствий стихийных бедствий»**

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Республики Бурятия в соответствие с действующим федеральным законодательством Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в Положение о резервном фонде Правительства Республики Бурятия по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденное постановлением Правительства Республики Бурятия от 10.09.2007 № 280 (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 24.12.2008 № 572, от 24.05.2010 № 188, от 17.07.2012 № 420, от 01.07.2014 № 307, от 11.12.2014 № 630, от 02.11.2015 № 552, от 01.04.2016 № 125, от 06.05.2016 № 176, от 30.09.2016 № 458, от 20.04.2017 № 174, от 11.07.2017 № 338, от 05.09.2017 № 445, от 28.12.2017 № 635, от 11.04.2018 № 191, от 14.09.2018 № 505, от 01.05.2020 № 242, от 20.05.2021 № 234, от 06.09.2021 № 504, от 06.09.2021 № 506, от 19.10.2021 № 594, от 11.01.2022 № 3, от 02.09.2022 № 530, от 18.10.2022 № 630, от 25.01.2023 № 31, от 21.06.2023 № 347, от 20.10.2023 № 629):

1.1. В пункте 4:

1.1.1. В подпункте «г» цифры «10» заменить цифрами «15».

1.1.2. В подпункте «д» цифры «50» заменить цифрами «75», цифры «100» заменить цифрами «150».

1.1.3. В абзаце втором подпункта «е» цифры «500,0» заменить цифрами «1000».

1.1.4. В абзаце четвертом подпункта «е» цифры «400» заменить цифрами «600», цифры «200» заменить цифрами «300».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Глава Республики Бурятия -  
Председатель Правительства  
Республики Бурятия**



**А. Цыденов**

---

Проект представлен Республиканским  
агентством ГО и ЧС  
тел. 21-41-27

аг4